QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban vận động thực hiện dân chủ trong hoạt động

của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-SYT ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Sở Y tế về

việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối

quan hệ công tác của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự thuộc Sở Y tế Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính

phủ ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính

Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13 tháng 01 năm 2016 của Bộ

nội vụ hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09

tháng 01 năm 2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính thuộc Trung tâm Y tế

huyện Hồng Ngự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban vận động thực hiện dân chủ trong hoạt động của Trung

tâm Y tế huyện Hồng Ngự gồm các thành viên sau:

1. Ông Nguyễn Thanh tâm, Giám đốc Trung tâm Y tế; Trưởng ban;

2. Ông Văng Minh Điền, Chủ tịch Công đoàn cơ sở, Phó trưởng Ban thường trực;

3. Ông Lê Điền Lâm, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế,

Thành viên;

4. Ông Nguyễn Xuân Điền, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế, Thành viên;

5. Ông Nguyễn Hoàng Minh, Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Thành viên;

6. Ông Nguyễn Huỳnh Long, Phó trưởng phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ,

Thành viên;

7. Ông Hà Thuận Lộc, Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, Thành viên;

8. Ông Trần Vũ Minh, Trưởng phòng Điều dưỡng, Thành viên;

9. Bà Nguyễn Thị Huỳnh Loan, Bí thư Đoàn thanh niên, Thành viên;

10. Bà Huỳnh Thị Kiều Oanh, Trưởng ban Thanh tra nhân dân, Thành viên.

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-TTYTHN             Hồng Ngự, ngày 09 tháng 8 năm 2022

Điều 2. Ban Vận động thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy chế làm

việc của Ban Vận động thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở Trung tâm Y tế

huyện Hồng Ngự.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 317/QĐ-TTYTHN ngày

11/9/2020 của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự về việc thành lập Ban chỉ đạo

thực hiện Quy chế dân chủ và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các khoa phòng trực

thuộc và các thành viên được nêu tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T07:11:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:03:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T10:03:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!